Deo attrib
bita.

κὼλυθς.) Sinus Dei, est bonorū thesau-
rus: manus, eius efficacia. Cur auertis
manum tuam à medio sinu tuo?

κὼλυθς τὸ π̄ καλιόνειζάνη.) Graculus gra-
culos assidet. Amant enim inter fesc hz
aues, & sunt cōgregabiles. Vsurpatuq; de
ijs, qui sui similibus familiaritate utuntur.

COLYTENVS, Aegæiæ tribus mu-
niceps.

κὼμματα.) Aristophanes: *ἰοικεσθῶμαι τῶ
την κὼμματα*: Apparet hunc esse malæ
monetæ: id est, esse cœtu improborum.

COMANA, urbs, in qua Chrysolsto-
mus primum est sepultus.

κὼμης.) Comes, populi princeps.

Comes plus
i. s. p. r. e. u.

κὼμίας.) Comam alebant philosophi,
siue ex tolerantia, siue ex renacitate. Ari-
stoph. in Nubibus: Quorum, inquit, ne-
mo præ fordidus unquam tonsus est.

COMETAE, ignis densi in ætherium
clatilocum fulgor: ignis cōferti inflam-
matio, qui celeriter circumfertur, & spe-
cieus longitudinis præ se fert. Quatuor
sunt genera stellarum contra naturā: Co-
meta, cuius infima pars tenuissima est,
summa extensa, ut in coma: *θῆκίς, ἢ λαμ-
πιδίς*, qui totus tenuis est, ut hasta, aut
facula: *πρωγωνίς* barbatus, cuius pars in-
ferior plana est, superior angustior: *βόθυ-
ρος*, cum stella quæ apparet, profunda es-
se uideretur.

ἠδὲς κὼμήτης ὄσις ἢ
κἄκων Φι-
ση.
ἢ λυγίτης.
Nylus est cometa, id
est capillatus, qui nō
ineatur.

COMMODVS imperator Romano-
rum, nescio quibus actus intemperijs,
ita insanijt, & debacchatus est, ut suum
nomen repudiaret, & Herculeum se ac Io-
uis filium dici, & mentes suis appellari
nominibus uellet, hoc modo: Amazo-
nius, Cōmodus, Augustus, Herculeus,
Romanus, Excellens (*ὑπερβαίνων*) In-
uidus,

Affectatio
deuotio. etc.

Mentes
Comites
dicitur.

*Herculis be-
homo.*

uictus, Pius, Felix, Lucius, Aelius, Aure-
 lius. abiectoq; Romanorum habitu, leo-
 nina pelle se inuolueret, & clauam gesta-
 ret: itaq; & cum bestijs & cū hominibus
 duello publicè cōgredederetur, teuera ita
 sagaciter iaculans, ut omnibus admira-
 tionis esset. Cum autem ad nefandas cæ-
 des animum appulisset: omnes sine cle-
 mentia miseros, & mutilatos uiros, in
 theatrum coactos, serpeninis quibusdā
 (laruis, aut textis) spectris ad genua alli-
 gatis, tanquam gigantes, claua confecit.
 Cum uerò in gladiatorum tabernis pen-
 no statisset, atq; inde ad spectacula proce-
 deret, obuiā eunte senatu: ab omnibus
 malè audiebat, adeo ut Martia etiā, quā
 inter concubinas maximi faciebat, eum
 uituperaret, & a se illis factis dehortaretur.
 Multi alij quoq; supplices rogabant,
 ne quid imperio admitteret indignum.

*Comico tra-
gicus.*